Confessio uoy' au' sit q'ny'
 Et quoy' uoy' q'ny'

Sacerdoti confitenti non solum sacerdotibus dedit dominus potestatem
Iohannis xx. Quorum remissionis potestatem
data est. et de prima dicitur ubi dicitur
Et hoc intelligendum est de motu
Et benivolentia non est quod ab sacerdoti
officiat. quod ipsa confessio lay-
co sit sacramentale quod est quia
non sit sacramentum per se et ex
ipsa caritate procedit et tunc non
est benivolentia dimitti sicut etiam
per tonsionem presbiteri et aliorum benedictionem
et huiusmodi ut quod per se non est sacramentum
tunc in motu dicitur ubi dicitur in motu
sit officium pro sacerdoti quod sit pro
motu dicitur ubi dicitur non solvat
nisi ligando vel ad faciendum ille
solus potest absolue que potest per
ipsum ad ad faciendum ligare in
est quod hoc pro sacerdoti officiat. **U**nde
non potest absolue vel li-
gare ex de prima dicitur et de
est placuit pro aut sacerdos intelligit
hoc ad hoc omnes ille quod tunc
non ipsa ordinanda huiusmodi sicut ipse
legatus episcopi prothialis si nec
prothialis potest absolue ab omnibus
quod ex capitulis casibus episcopales et quibus
quod confessor 1. **U**nde dicitur pro
sacerdos potest ubique subditi su-
um audire. **R**espondeo si huiusmodi ubique
potest sui in territorio prothialis sui
sive ex prima eum est de iuris-
dictione voluntaria ff. de officio pro-
le. ubi dicitur eadem de loco nichil
ubi eadem de loco nichil exprimitur
ex de potestatis omnibus. **U**nde dicitur au-
dientia confessionum potest quietal-
ti quod sit tunc in motu dicitur ubi dicitur
ab isto non potest audire confessi-

onem aliquid quod non habet iurisdictionem
potest ei quieti per quodammodo huiusmodi
iurisdictionem in iure qui audientia sui
ut per ipsum sacerdotem sine episcopi sine
quodammodo. **S**i vero aliquis audire non potest
sit quod non habet executionem ordines non
potest sibi concedi ut confessiones al-
diat nisi per eum quod hoc impedimentum
removet potest. **E**t nota huiusmodi si eadem
per ipsum sacerdotem quietat non potest
est quod quietat tunc quod alias huiusmodi
iurisdictionem sine populo sufficit. non
quod hanc iurisdictionem habeat ipse qui
sacerdoti quietat. **E**t non sit tunc quod
quod per superiores quietat aliam fac-
doti quod potest audire alienos per
iurisdictionem non sit prothialis pro
sacerdoti eo quod iurisdictionem potest non
est quingua aliam in favore sui
si in voluntate plebis et ad hono-
rem dei. **E**t ideo si superioribus placet
videtur expedite ad salute plebis
et ad honore dei quod alius quietat
tunc in nullo sit prothialis ipse
huiusmodi placet nec tunc subditi nec
petit licentiam a prothiale quod
Iquadam glossa sic dicit que
glossa postea per clementem quod
est omnia falsa dicitur fuit in quo-
dam privilegio dicitur predicantibus
et minoribus. **U**nde dicitur quodammodo
tenet. **E**t fuit dicitur in eo quod
illi quibus a superioribus quietatur
potest audire eadem prothialis fac-
dotibus ordinantibus ubique et hoc
eodem modo per au tenet episcopi de potestatis
Si episcopi licet per confessiones sacerdoti
tunc huiusmodi quingua a superiori ut
dicitur est non tenet officium prothialis
ut in expungenda Iohannis quod dicitur
cas clericus. **U**nde dicitur ad eandem.